
Página 52

Número 209 · Martes, 2 de noviembre de 2021
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE QUINTANAR DE LA ORDEN

Con fecha de 26 de octubre de 2021 ha sido dictada por la Alcaldía del Excmo. Ayuntamiento de 
Quintanar de la Orden la resolución número 2021-0901 en la que se aprueba la relación provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria del proceso selectivo por concurso-oposición para 
la provisión en régimen de personal funcionario de carrera del Ayuntamiento de Quintanar de la Orden 
de dos plazas de Técnico de Administración General por turno libre, vacantes en la plantilla municipal, 
cuyo contenido se hace público para general conocimiento y efectos:

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal 
para la provisión en propiedad de dos plazas de técnico de Administración General por turno libre, 
vacantes en la plantilla de funcionarios del Ayuntamiento de Quintanar de la Orden, en ejecución de la 
oferta de empleo público para el año 2020.

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de 
provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

ADMITIDOS

NIF Nombre Registro de entrada

**26**00Z ALEJANDRO MORENO VITALLER 2021-E-RE-322
0**62**3V ALEXANDRE MATA CHACON 2021-E-RE-500
70**45**X ALFONSO GARCIA JIMENEZ 2021-E-RC-3500
03****72V ANA DOLORES JUSTO SANCHEZ 2021-E-RE-282
**35**72G ANDREA LETICIA BARRIOS VELA 2021-E-RC-2661
0**16**7A ANTONIO RAMOS ARROYO 2021-E-RE-302
**04**22K ANTONIO ROSÓN FERNÁNDEZ 2021-E-RC-2374
0**42**6V BIBIANA CATALINA MONTOYA GIRALDO 2021-E-RE-283
03**23**F CARLOS LAZARO GONZALEZ 2021-E-RE-367
70****70B CARLOS ORTIZ GARCIA-MIGUEL 2021-E-RC-2776
1774****Q CASANOVA DEL CAZO, ALICIA 2021-E-RC-2468
****6444C CRISTINA DIAZ GOMEZ FLOR 2021-E-RE-525
**02**12D CRISTINA MENA TOJA 2021-E-RE-533
3**04**2X DANIEL LOPEZ TARIN 2021-E-RE-515
74**07**S EDUARDO CUEVAS 2021-E-RC-2593
06****99F ELENA VELA DE CONTRERAS 2021-E-RC-2236
0572****E ESTEFANIA RODRIGUEZ DIAZ 2021-E-RE-291
****0142Y FERNANDO CANTADOR RODRIGUEZ 2021-E-RE-598
**73**69Y FRANCISCO JOSE GARCIA SALAS 2021-E-RE-294
5**91**7J GEMA MONTALVO ALONSO 2021-E-RE-329
06**78**C GISELA OLIVA SANTA CRUZ 2021-E-RE-293
4**24**9V GLORIA AMENEIROS GARCIA 2021-E-RE-537
70****60D GLORIA MARIA NOTARIO GARCIA UCEDA 2021-E-RE-298
7130****A GUILLERMO DIEZ DELGADO 2021-E-RC-2341
****8527C GUILLERMO PEREZ AVELLO 2021-E-RC-3723
**34**60H INMACULADA NIETO RODRIGUEZ 2021-E-RE-371
0**79**4E INMACULADA TORREMOCHA ORTIZ 2021-E-RC-2298
70**36**Z JAVIER GARCIA-ROMERAL LÓPEZ 2021-E-RC-2465
04****94S JAVIER LOPEZ MARTINEZ 2021-E-RE-297
0394****N JAVIER MORA LUNA 2021-E-RC-4167
****5660H JESUS CABALLERO AVENDAÑO 2021-E-RC-2300
**28**41X JESUS GIRON MARTINEZ 2021-E-RC-2619

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

52
20

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 53

Número 209 · Martes, 2 de noviembre de 2021

0**63**1X JESUS MIGUEL HUERTAS NEBREDA 2021-E-RE-326
03**00**G JORGE RUIZ DEL MORAL MEDINA 2021-E-RE-499
46****05F JOSE JUAN HOLGADO BULLON 2021-E-RE-288
0383****Q JOSE LUIS GARCIA DE FERNANDO MORENO 2021-E-RE-320
****0460X JOSE MANUEL NOVILLO MARTA 2021-E-RE-325
**58**04A JOSE MANZANARES TORRE 2021-E-RE-412
4**76**4B JUAN CARLOS GONZÁLEZ FELIPE 2021-E-RE-571
70**68**Q JUAN JUSTO LOPEZ 2021-E-RE-292
05****98H JULIO ANGEL URDA PALOMIO 2021-E-RC-3732
0629****R LAURA AGENJO PEREA 2021-E-RC-2662
****5221B LAURA QUINTANAR CAÑIZARES 2021-E-RE-518
**56**56G LUCIA GARCIA GARCIA 2021-E-RC-3513
0**84**6N MAGACEDA PEREA SANCHEZ 2021-E-RE-363
06**18**L MARCOS BASCUÑAN FERNANDEZ CHINCHILLA 2021-E-RE-285
06****52Q MARIA CARMEN HERAS TOLEDO 2021-E-RE-588
0627****D MARIA DEL CARMEN MATEOS CASTAÑEDA 2021-E-RC-2727
****6637D MARIA ILUMINADA MONTIEL LOPEZ 2021-E-RE-307
**90**92A MARIA SANCHEZ ARAGONES 2021-E-RE-303
0**80**9B MARIA TERESA VELA NIETO 2021-E-RE-309
70****96M MARIO GALAN GARCIA 2021-E-RE-334
4754****J MARTA PEREZ DIAZ 2021-E-RE-457
****9788S MIGUEL ANGEL HERVAS DIAZ 2021-E-RC-2640
**66**49N MIGUEL ANGEL LEON LOPEZ 2021-E-RE-516
0**29**6B MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ MANZANEQUE ESCRIBANO 2021-E-RE-592
06**00**R MONTSERRAT SANTIAGO ARIAS 2021-E-RC-2680
70****85A Mª SOLEDAD PASTOR PINTADO 2021-E-RC-2579
0628****G NURIA ALMENARA LARA 2021-E-RE-323
****2536T PALMIRA LEON GARCIA 2021-E-RE-333
**93**82X PATRICIA SANCHEZ MARTIN 2021-E-RE-330
0**30**1T PEDRO MIGUEL PERALTA LOPEZ 2021-E-RE-541
12**63**E PEREZ PAREDES, ENRIQUE 2021-E-RC-2367
06****03B RAMON NOVILLO MANZANERO 2021-E-RC-2609
4739****K ROSA MARIA ROMERO DIAZ 2021-E-RE-324
****3271Q RUBEN GUIJARRO GOMEZ 2021-E-RE-337
**86**97S RUTH VIZCAYA AMADOR 2021-E-RE-513
3**63**0L SANTIAGO NICOLAS TORAL PAZOS 2021-E-RE-528
70**78**T SIERRA ENERO, KAREN 2021-E-RC-2798
05****71L SUSANA CASAS LOPEZ 2021-E-RC-2673
0628****K TANIA CAMPOS IZQUIERDO 2021-E-RE-299
**04**97D TYFFANI MILAGROS SANCHEZ CABEZUDO RINA 2021-E-RE-280
0**79**9T VERONICA VAZQUEZ GONZALEZ 2021-E-RE-306
33**73**R VICENTA VICTORIA DE JUAN LUNA 2021-E-RE-295
06****93J VICENTE GIRON MARTINEZ 2021-E-RC-2620

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

52
20

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 54

Número 209 · Martes, 2 de noviembre de 2021
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

EXCLUIDOS

CIF Nombre
Registro de 

entrada
Motivo de la exclusión

****0580S ANGEL ROMERO GARCIA 2021-E-RE-373 No consta la titulación exigida
**87**33V CONSUELO LOZANO AGUADO 2021-E-RC-2737 No tener la titulación exigida
2**08**6L FABIOLA ROJO RUIZ 2021-E-RE-289 No tener la titulación exigida
06**78**H FATIMA MIÑACA GALLEGO 2021-E-RE-448 No tener la titulación exigida
03****65N FREDDY JONATHAN CHUSAN VERNEUVILLE 2021-E-RC-2698 No tener la titulación exigida
7452****B ROBERTO CARLOS HONRUBIA FERRER 2021-E-RE-300 No consta la titulación exigida

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://quintanardelaorden.sedelectronica.es] y 
en el tablón de anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles a partir de la publicación de este 
anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión.

Quintanar de la Orden, 26 de octubre de 2021.–El Alcalde, Juan Carlos Navalón López-Brea.
N.º I.-5220

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

52
20

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-11-02T09:25:08+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




